
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«13» февраля 2015 г. № 31. 
 

с. Репьевка 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

муниципального района от 

01.12.2008 г. №219 «О создании 

муниципального общественного 

Совета по развитию образования 

Репьевского муниципального 

района» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Репьевского муниципального района в соответствие 

действующему законодательству администрация Репьевского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Репьевского муниципального района 01.12.2008 г. №219 «О создании 

муниципального общественного Совета по развитию образования 

Репьевского муниципального района»; 

2. МКУ «Управление делами» (Будин Д.А.) разместить настоящее 

постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района Воронежской области. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 

Репьевского муниципального района Шорстова Д.А.. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


